1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 005/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILENA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008
- CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato pelo período de 30 (trinta) dias.

Art. 4º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2019 da Prefeitura Municipal de Marilena, link Segunda
Via do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 19 de novembro de 2019.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marilena, 14 de Novembro de 2019.

JOSÉ APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CENTRAL -
TARDE

LUANA MENEZES DA SILVA ZANINI 00700054668 150905001

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - MANHÃ CEZAR AUGUSTO ZANINI 00700054676 130176674

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - TARDE ROSANA DA COSTA PINTO 00700055534 66760669

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ LUANA MENEZES DA SILVA ZANINI 00700054636 150905001

ASSISTENTE SOCIAL - TARDE MAGDA DE ALMEIDA TEIXEIRA 00700054957 368979349

CONTADOR - MANHÃ ALMIR DOS SANTOS 00700054220 102845200

CONTADOR - MANHÃ GREICIELEN DA SILVA COSTA 00700054796 108711914

CONTADOR - MANHÃ LEANDRO DOS SANTOS DOMINGOS 00700054852 100738317

COZINHEIRO(A) - MANHÃ MARCIA FÁTIMA MORAES  00700055146 509842070

COZINHEIRO(A) - MANHÃ ROSANA DA COSTA PINTO 00700055536 66760669

ENFERMEIRO - TARDE ERALDO SEBASTIÃO DO ESPÍRITO SANTO 00700054553 44773350

ENFERMEIRO - TARDE FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 00700055318 102180372

ENGENHEIRO CIVIL - TARDE RENATO DA SILVA COUTO 00700055196 487830313

INSPETOR DE ALUNOS - TARDE CEZAR AUGUSTO ZANINI 00700054678 130176674

INSPETOR DE ALUNOS - TARDE MARCIA FÁTIMA MORAES  00700055145 509842070

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - TARDE JHONATAN DA COSTA BARILI 00700055528 124400716

PROFESSOR - MANHÃ DAIANA CRISTINA VIAL PERES 00700055555 103001927

PROFESSOR - MANHÃ GEOVANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 00700054513 128032800

PROFESSOR - MANHÃ GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 00700054707 104366724

PROFESSOR - MANHÃ GLEICIELE PIVA FRANCO 00700055321 103342147

PROFESSOR - MANHÃ LILIAN CARLA BACHI DA SILVA 00700055584 101400190

PROFESSOR - MANHÃ NATALIA CAVALCANTI ALVES 00700055465 67367162

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TARDE FERNANDA DA SILVA MARINHO 00700055128 128815325

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE GEOVANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 00700054482 128032800

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 00700054703 104366724

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE GLEICIELE PIVA FRANCO 00700055324 103342147

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE IVANI DE SOUZA 00700055506 000929507

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE JÚLIA EVELYN SCOTTA 00700055530 145115353

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE LILIAN CARLA BACHI DA SILVA 00700055593 101400190

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE NATALIACAVALCANTIALVES 00700055467 67367162

PSICÓLOGO - TARDE DEBORA CRISTINA MARTINS DE SOUZA 00700054329 13221949

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MANHÃ ERALDO SEBASTIÃO DO ESPÍRITO SANTO 00700054558 44773350

TÉCNICO EM RADIOLOGIA - TARDE SILVANA CRUZ DE OLIVEIRA 00700055578 403311986

TRATORISTA - MANHÃ JHONATAN DA COSTA BARILI 00700055529 124400716

ZELADOR(A) - MANHÃ SONIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 00700054947 58834572

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - MANHÃ HEITOR PINOTI MARTINS 00700055561 104971679

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ DALVINA TEIXEIRA LIBERATO ALBERTO 00700055064 22184575

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ JOSEMARA DOS SANTOS DA MATTA 00700055294 9.668.419-3

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ ROGER LUCAS SARTO DA SILVA 00700055248 107696369

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MANHÃ TATIANE DIAS FITZ 00700055161 103361052

ASSISTENTE SOCIAL - TARDE THAIS DA SILVA MARTINS 00700054931 135244600

CONTADOR - MANHÃ FABIANO APARECIDO DA SILVA 00700054317 8.058.334-6

CONTADOR - MANHÃ JOÃO PAULO STEFANUTO 00700055158 86861720

CONTADOR - MANHÃ NATIELI MELLO APOLINÁRIO 00700054702 12.781.400-7

ENFERMEIRO - TARDE JAQUELINE MICHELE DE SOUZA PEREIRA 00700054732 9676823

ENGENHEIRO CIVIL - TARDE ALINE CALLEGARI MENDES  00700055274 104282563

ENGENHEIRO CIVIL - TARDE EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA 00700054201 524190458

ENGENHEIRO CIVIL - TARDE VERA RAMOS DOS SANTOS 00700054227 93636503

INSPETOR DE ALUNOS - TARDE TATIANE DIAS FITZ 00700055164 103361052

PROFESSOR - MANHÃ JAQUELINE DIAS DA ROCHA 00700055190 10698576-6

PROFESSOR - MANHÃ NAYARA MARTINS DOS SANTOS 00700055550 136578910

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TARDE EDSON PEREIRA CANDIDO JUNIOR 00700055543 469122493

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TARDE HEITOR PINOTI MARTINS 00700055418 104971679

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE GIOVANA RODRIGUES ALVES CREMONEZI 00700054848 103364485

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE JAQUELINE DIAS DA ROCHA 00700055191 106985766

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE MELAINE SOARES NASCIMENTO 00700055412 127950539

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TARDE NAYARA MARTINS DOS SANTOS 00700054469 136578910

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MANHÃ KARINA CRISTINA RIBEIRO 00700054232 131131496